
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Torneo OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 2302012A

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 03-02-2023 - 05-02-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - STEFFENATO N.

Partecipanti 12

Sito Internet

Leone Antonio

1Selvaggio Giampaolo

2
Abbate Giovanni

3
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Leone Antonio 4.5 ITA 11.5012.507.50 10.501396 1371 1738 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1992

2 6 NC Selvaggio Giampaolo 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.751270 1354 1715 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1977

3 2 NC Abbate Giovanni 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1545 1321 1394 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

4 12 NC Micheli Dario 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 999 1165 1079 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1966

5 7 NC Celati Arturo 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.50 1182 1187 1621 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1948

6 1 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 14.5017.0010.005.00 1560 1348 1262 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1947

7 11 NC Corsini Leonardo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.75 999 1141 932 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1968

8 4 NC Mazzini Simone 2.0 ITA 11.0012.006.50 2.50 1382 1171 1322 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1990

9 5 NC Cerina Antonio 2.0 ITA 10.0011.006.00 3.00 1274 1182 1352 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1978

10 8 NC Parducci Michele 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1109 1205 1297 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

11 10 NC Alessi Giove 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 999 1209 818 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2015

12 9 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 11.5011.507.00 1.00 1101 1194 1023 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1954
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Abbate Giovanni ITA LIG SP 1545 1321 1394 1963 M 2805460 106603

10 NC Alessi Giove ITA SIC PA 999 1209 818 2015 M 28564200 192414

1 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1560 1348 1262 1947 M 28525655 106050

7 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1182 1187 1621 1948 M 880256 139661

5 NC Cerina Antonio ITA TOS PI 1274 1182 1352 1978 M 845981 107523

11 NC Corsini Leonardo ITA TOS PT 999 1141 932 1968 M 28563085 194351

9 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1101 1194 1023 1954 M 2837035 168164

3 NC Leone Antonio ITA CAL CZ 1396 1371 1738 1992 M 2832270 121569

4 NC Mazzini Simone ITA TOS MS 1382 1171 1322 1990 M 2898697 180176

12 NC Micheli Dario ITA LIG SP 999 1165 1079 1966 M 28569482 197642

8 NC Parducci Michele ITA TOS PI 1109 1205 1297 2006 M 28576012 196180

6 NC Selvaggio Giampaolo ITA TOS MS 1270 1354 1715 1977 M 28543343 111695
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Cappellari Mario 2.5 ITA | 7 B 1 | 4 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 3 N 0 | 0

3 2 NC Abbate Giovanni 3.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | -1

1 3 NC Leone Antonio 4.5 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 1 | 1 B 1 | 1

8 4 NC Mazzini Simone 2.0 ITA | 10 N 1 | 1 0 | 3 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | -2

9 5 NC Cerina Antonio 2.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 1

2 6 NC Selvaggio Giampaolo 4.0 ITA | 12 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 1 | 1

5 7 NC Celati Arturo 3.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 11 N 1 | 4 B 1 | -1

10 8 NC Parducci Michele 1.5 ITA | 2 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

12 9 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA | 3 N 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 0

11 10 NC Alessi Giove 1.5 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 0

7 11 NC Corsini Leonardo 2.5 ITA | 5 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 0

4 12 NC Micheli Dario 3.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 0 0 | 8 N 1 | 0
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 5 3.00 3.76 -0.76 1321.801394 1963 M 2805460 106603

1 NC Cappellari Mario ITA 1560 4 1.50 2.99 -1.49 1348.251262 1947 M 28525655 106050

7 NC Celati Arturo ITA 1182 2 1.00 0.33 0.67 1187.801621 1948 M 880256 139661

5 NC Cerina Antonio ITA 1274 3 0.50 1.41 -0.91 1182.801352 1978 M 845981 107523

9 NC Fossatelli Marino ITA 1101 3 0.50 0.91 -0.41 1194.501023 1954 M 2837035 168164

3 NC Leone Antonio ITA 1396 5 4.50 2.62 1.88 1371.601738 1992 M 2832270 121569

4 NC Mazzini Simone ITA 1382 3 1.00 2.07 -1.07 1171.501322 1990 M 2898697 180176

8 NC Parducci Michele ITA 1109 3 1.00 0.76 0.24 1205.201297 2006 M 28576012 196180

6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 4 3.00 1.15 1.85 1354.801715 1977 M 28543343 111695
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Alessi Giove ITA 999 1 0.00 1.00 -0.5 -15 1209.25818 2015 M 192414

11 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 1.00 1.30 0.2 6 1141.00932 1968 M 194351

12 NC Micheli Dario ITA 999 0 0.00 1.10 1.9 57 1165.501079 1966 M 197642
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cappellari Mario ITA 1560   |  7 NC Celati Arturo ITA 1182 1 - 0

2 8 NC Parducci Michele ITA 1109   |  2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 0 - 1

3 3 NC Leone Antonio ITA 1396   |  9 NC Fossatelli Marino ITA 1101 1 - 0

4 10 NC Alessi Giove ITA 999   |  4 NC Mazzini Simone ITA 1382 0 - 1

5 5 NC Cerina Antonio ITA 1274   |  11 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 - 0

6 12 NC Micheli Dario ITA 999   |  6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 0 - 1

FSI - OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A) - Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023 - Pag. 7/15



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Abbate Giovanni 1 ITA 1545   |  5 NC Cerina Antonio 1 ITA 1274 1 - 0

2 6 NC Selvaggio Giampaolo 1 ITA 1270   |  3 NC Leone Antonio 1 ITA 1396 Â½ - Â½

3 7 NC Celati Arturo 0 ITA 1182   |  10 NC Alessi Giove 0 ITA 999 1 - 0

4 11 NC Corsini Leonardo 0 ITA 999   |  8 NC Parducci Michele 0 ITA 1109 Â½ - Â½

5 9 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1101   |  12 NC Micheli Dario 0 ITA 999 0 - 1

6 1 NC Cappellari Mario 1 ITA 1560   |  4 NC Mazzini Simone 1 ITA 1382 1 - 0 F
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cappellari Mario 2 ITA 1560   |  2 NC Abbate Giovanni 2 ITA 1545 0 - 1

2 3 NC Leone Antonio 1.5 ITA 1396   |  4 NC Mazzini Simone 1 ITA 1382 1 - 0

3 5 NC Cerina Antonio 1 ITA 1274   |  6 NC Selvaggio Giampaolo 1.5 ITA 1270 0 - 1

4 12 NC Micheli Dario 1 ITA 999   |  7 NC Celati Arturo 1 ITA 1182 1 - 0

5 8 NC Parducci Michele 0.5 ITA 1109   |  9 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1101 1 - 0

6 10 NC Alessi Giove 0 ITA 999   |  11 NC Corsini Leonardo 0.5 ITA 999 0 - 1
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Abbate Giovanni 3 ITA 1545   |  3 NC Leone Antonio 2.5 ITA 1396 0 - 1

2 6 NC Selvaggio Giampaolo 2.5 ITA 1270   |  1 NC Cappellari Mario 2 ITA 1560 Â½ - Â½

3 4 NC Mazzini Simone 1 ITA 1382   |  8 NC Parducci Michele 1.5 ITA 1109 1 - 0

4 11 NC Corsini Leonardo 1.5 ITA 999   |  7 NC Celati Arturo 1 ITA 1182 0 - 1

5 9 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1101   |  5 NC Cerina Antonio 1 ITA 1274 Â½ - Â½

6 12 NC Micheli Dario 2 ITA 999   |  0 - F

7 10 NC Alessi Giove 0 ITA 999   |  1 - F
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Leone Antonio 3.5 ITA 1396   |  1 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 1560 1 - 0

2 6 NC Selvaggio Giampaolo 3 ITA 1270   |  2 NC Abbate Giovanni 3 ITA 1545 1 - 0

3 7 NC Celati Arturo 2 ITA 1182   |  4 NC Mazzini Simone 2 ITA 1382 1 - 0

4 8 NC Parducci Michele 1.5 ITA 1109   |  12 NC Micheli Dario 2 ITA 999 0 - 1

5 5 NC Cerina Antonio 1.5 ITA 1274   |  10 NC Alessi Giove 1 ITA 999 Â½ - Â½

6 11 NC Corsini Leonardo 1.5 ITA 999   |  1 - F

7 9 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1101   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

1 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1262 Media: 1348.25 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Celati Arturo ITA 1182 378 0.91 1 1 1

2 4 NC Mazzini Simone ITA 1382 178 1 F 1 2

3 B 2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 15 0.52 0 1 2

4 N 6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 290 0.84 Â½ 1 2

5 N 3 NC Leone Antonio ITA 1396 164 0.72 0 1 2

2.99 1 2

2 Abbate Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1394 Media: 1321.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Parducci Michele ITA 1109 436 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Cerina Antonio ITA 1274 271 0.83 1 2 2

3 N 1 NC Cappellari Mario ITA 1560 -15 0.48 1 3 3

4 B 3 NC Leone Antonio ITA 1396 149 0.7 0 3 3

5 N 6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 275 0.83 0 3 3

3.76 3 3

3 Leone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1738 Media: 1371.60 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Fossatelli Marino ITA 1101 295 0.85 1 1 1

2 N 6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 4 NC Mazzini Simone ITA 1382 14 0.52 1 2 2

4 N 2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 -149 0.3 1 3 3

5 B 1 NC Cappellari Mario ITA 1560 -164 0.28 1 4 4

2.62 4 4

4 Mazzini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1322 Media: 1171.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Alessi Giove ITA 999 1 0 1

2 1 NC Cappellari Mario ITA 1560 -178 0 F 0 1

3 N 3 NC Leone Antonio ITA 1396 -14 0.48 0 0 1

4 B 8 NC Parducci Michele ITA 1109 273 0.83 1 1 2

5 N 7 NC Celati Arturo ITA 1182 200 0.76 0 1 2

2.07 1 2
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

5 Cerina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1352 Media: 1182.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 -271 0.17 0 0 1

3 B 6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 4 0.51 0 0 1

4 N 9 NC Fossatelli Marino ITA 1101 173 0.73 Â½ 0 1

5 B 10 NC Alessi Giove ITA 999 Â½ 0 1

1.41 0 1

6 Selvaggio Giampaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1715 Media: 1354.80 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Micheli Dario ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Leone Antonio ITA 1396 -126 0.33 Â½ 0 1

3 N 5 NC Cerina Antonio ITA 1274 -4 0.49 1 1 2

4 B 1 NC Cappellari Mario ITA 1560 -290 0.16 Â½ 1 2

5 B 2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 -275 0.17 1 2 3

1.15 2 3

7 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1621 Media: 1187.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cappellari Mario ITA 1560 -378 0.09 0 0 0

2 B 10 NC Alessi Giove ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Micheli Dario ITA 999 0 0 1

4 N 11 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 0 2

5 B 4 NC Mazzini Simone ITA 1382 -200 0.24 1 1 3

0.33 1 3

8 Parducci Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1297 Media: 1205.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Abbate Giovanni ITA 1545 -436 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Corsini Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 9 NC Fossatelli Marino ITA 1101 8 0.51 1 1 1

4 N 4 NC Mazzini Simone ITA 1382 -273 0.17 0 1 1

5 B 12 NC Micheli Dario ITA 999 0 1 1

0.76 1 1
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

9 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1023 Media: 1194.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Leone Antonio ITA 1396 -295 0.15 0 0 0

2 B 12 NC Micheli Dario ITA 999 0 0 0

3 N 8 NC Parducci Michele ITA 1109 -8 0.49 0 0 0

4 B 5 NC Cerina Antonio ITA 1274 -173 0.27 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

10 Alessi Giove
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 818 Media: 1209.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mazzini Simone ITA 1382 -383 0.09 0 0 0

2 N 7 NC Celati Arturo ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

3 B 11 NC Corsini Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 NC Cerina Antonio ITA 1274 -275 0.17 Â½ 0 1

1.02 0 1

11 Corsini Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 932 Media: 1141.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cerina Antonio ITA 1274 -275 0.17 0 0 0

2 B 8 NC Parducci Michele ITA 1109 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 10 NC Alessi Giove ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 7 NC Celati Arturo ITA 1182 -183 0.26 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.28 1 2

12 Micheli Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1079 Media: 1165.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1270 -271 0.17 0 0 0

2 N 9 NC Fossatelli Marino ITA 1101 -102 0.36 1 1 1

3 B 7 NC Celati Arturo ITA 1182 -183 0.26 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 8 NC Parducci Michele ITA 1109 -110 0.35 1 3 3

1.14 3 3
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OPEN COLLATERALE CP PISA 2023 (2302012A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Alessi Giove ITA 3 0.5 1279 1006 999 2015 M 192414

11 NC Corsini Leonardo ITA 3 0.5 1188 915 999 1968 M 194351

12 NC Micheli Dario ITA 4 3.0 1165 1205 999 1966 M 197642
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